

Cognition Holding ApS

c/o Anders Breinholst, Kaldæavej 8, 2300 København S

CVR-nr. 38 95 09 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Anders Breinholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cognition Holding ApS c/o Anders Breinholst Kaldæavej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 38 95 09 32
	Stiftet: 14. september 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Anders Breinholst
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Mind Relief ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder at pleje sine interesser i sin dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.480 mod -11.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.198 mod -11.326 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et mindre underskud for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	14/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	7.480	-11.480
Driftsresultat	7.480	-11.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
Resultat før skat	7.472	-11.480
Skat af årets resultat	726	154
Årets resultat	8.198	-11.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.326
Disponeret i alt	8.198	-11.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.244</u>	<u>154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.244</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.244</u>	<u>154</u>
Aktiver i alt	<u>52.244</u>	<u>50.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-3.128	-11.326
Egenkapital i alt	46.872	38.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	58	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.450
Selskabsskat	1.364	0
Anden gæld	1.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.372	11.480
Gældsforpligtelser i alt	5.372	11.480
Passiver i alt	52.244	50.154
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	14/9 2017 - 31/12 2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	8	0		
	8	0		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cognition Holding ApS
Mind Relief ApS, København	100 %	58.077	7.457	50.000
		58.077	7.457	50.000
		<u>58.077</u>	<u>7.457</u>	<u>50.000</u>
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000	
		50.000	50.000	
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019		-11.326	0	
Årets overførte overskud eller underskud		8.198	-11.326	
		-3.128	-11.326	
		<u>-3.128</u>	<u>-11.326</u>	

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
